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Helsingborg IWC 
   Distrikt 239                    

            Referat från månadsmöte 181203. 
 
Årets julfest firades på Sofiero Slott. Efter ett mingel med glögg och pepparkakor satte vi 
oss till bords. 
Christina Lernström, President hälsade alla medlemmar och gäster välkomna, öppnade 
kvällens möte och tände vänskapens ljus. 
  
Mötet inleddes med några klubbärenden. 
 
Gisela Rosvall framförde en hälsning från Ingrid Sjölins dotter. Ingrid har nu flyttats till ett 
vårdboende Backsippan i Åstorp. 
ISO Gun Jonsson berättade att det kommit en julhälsning från vänklubben i Helsingör. 
Gun skickar ut julhälsning till alla våra vänklubbar. 
 
Christina Lernström påminde om Internationella Inner Wheel dagen 190110. Sista 
anmälningsdagen är 190102. Se tidigare utskickad inbjudan. 
 
Vi prövade ett nytt sätt att betala avgiften för middagen i samband med detta 
månadsmöte genom att i samband med anmälan till mötet betala in avgiften på klubbens 
plusgiro och det fungerade bra. Tyvärr måste vi gå tillbaka till kontant betalning då lokalen 
på Hantverkare Föreningen endast tar emot kontant betalning. 
 
Angående insamling av handväskor till sökhundarnas utbildning samlar vi på månadsmötet 
i februari in väskor. Ingela Gustavsson har kontakt med Tullverket som tar hand om de 
insamlade väskorna. Om du har större väskor du vill skänka kan du själv kontakta Jörgen 
Thynell Tullverket som kan nås på telefon 0768330830 måndag, onsdag och fredag. 
 
Det har inkommit en motion från IWC i Lund till SIWR avseende Benämning på IT-ansvarig i 
klubb, Distrikt och Råd. Då det är svårt att få tre olika personer till funktionerna IT 
samordnare, Webredaktör och matrikelansvarig på alla nivåer föreslås att vi på Rådsnivå 
skall ha en Webansvarig och en IT-administratör samt en Matrikelansvarig. På Distriktsnivå 
en IT-administratör och en vice IT-administratör. På klubbnivåen IT-ansvarig och en vice 
ansvarig. Mötet röstade för att ställa sig bakom motionen från IWC Lund. 
 
Kvällens föredragshållare var Ingelög Wyndham som talade om Inner Wheels engagemang 
i FN och hjälpprojekt nationellt och internationellt. 
Inner Wheel har i FN som en NGO, non governmental organisation, en konsultativ status i 
ECOSOC och UNICEF. 
Konsultativ status innebär att man har rätt att skicka observatörer till dessa 
organisationers sessioner i New York, Wien och Geneve. Inner Wheel deltar i NGO 
kommittéer för kvinnan ställning i samhället, Kommittén för social utveckling, ungdomar, 
åldrande, familj och handikappade. Narkotika kommittén. 
Delegaterna skall rapportera tillbaka till IIW Immediate past president som är ansvarig för 
kontakterna med FN och som skall se till att rapporterna når ut till IIW medlemmarna. 
Inner Wheel skall även årligen till FN lämna in en redogörelse för vad organisationen gör i 
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internationella frågor. Sammanställningen av redogörelserna sammanställs i Sverige av 
National Representanten. Läs mera om detta på hemsidan. 
 
Inner Wheel har hjälpprojekt internationellt och nationellt. 
Internationellt ”Caring for Women and Girls”. Garissa Projektet.  Ett skolhem för flickor. 
Arbete mot könstympning. I samarbete med C-A Ekman insamlings stiftelse. 
Nationellt finns stipendier till Silviasystrar och Silvia sjuksköterskor för vidarutbildning 
inom demensområdet. Detta finansierat med försäljning av Rosenkort och donationer. 
IW-doktorn i samarbete med Rotary och Skandinaviska läkarbanken. 
Narkotika bekämpning. Sökhundar i samarbete med Tullverket. Just nu finns det 47 
sökhundar i tjänst och 27 av dessa är Inner Wheel hundar. 
På klubbnivå finns många intressanta projekt som man kan läsa mer om på hemsidan. 
Ingelög avslutade sin presentation med att påminna om våra ledord. Främja sann vänskap, 
uppmuntra engagemang och hjälpsamhet samt främja internationell förståelse. 
 
Kvällen samlade 27 deltagare varav två gäster. 
Insamlingen till sökhundarna gav 700 kronor, 
President Christina Lernström tackade alla för en trevlig kväll, avslutade kvällens möte och 
vänskapens ljud släcktes. 
 
 
Pia Rikardson 
Sekreterare Helsingborg  Inner Wheel Club 
 

 


